








                 
   
         Eko blog        Online formuláře        +420 389 010 422        zakaznickyservis@essox.cz   
  	  Produkty  
	 	   Financování aut - nové a ojeté   Snadná cesta k vysněnému vozu      
	   Nákup na splátky   Pro život bez kompromisů      
	   Hotovostní půjčka      
	   Kreditní karty      
	   Financování strojů a technologií      
	   Značkové financování      
	   Rozložená platba      
	   Financujeme zelené technologie      
	   Účet v Komerční bance zdarma nyní s bonusem 2 000 Kč      

 
	 
 
	  Aplikace  
	 	   Peněženka Google   Rychlé a bezpečné platby      
	   Zabezpečení internetových plateb   ES-KLÍČ      
	   Aplikace Carolina   Kompletní správa vašeho vozu na pár kliků.      

 
	 
 
	 
 
	 
 
	 
 
	 
 
	 
 
	 
 
	  Poradna  
	 	   Nejčastější dotazy      
	   Dokumenty ke stažení      
	   Odložení a snížení splátek      
	   Jak postupovat      

 
	 
 
	 
 
	 
 
	 
 
	  Pro obchodní partnery  
	 
 
	 
 
	 
 
	  O nás  
	 	   Kdo jsme   ESSOX jako jistota      
	   Důležité informace      
	   Blog      
	   Tiskové zprávy      
	   Společně bezpečně   Vzdělávací projekt pro děti      

 
	 
 
	  Kariéra  
	 
 
	 
 
	 
 
	  Kontakt  
	 
 
	 
 
	 
 
	 
 
	 
 
	      

    	  Produkty     	  Financování aut - nové a ojeté     
	  Nákup na splátky     
	  Hotovostní půjčka     
	  Kreditní karty     
	  Financování strojů a technologií     
	  Značkové financování     
	  Rozložená platba     
	  Financujeme zelené technologie     
	  Účet v Komerční bance zdarma nyní s bonusem 2 000 Kč     

 
	  Aplikace     	  Peněženka Google     
	  Zabezpečení internetových plateb     
	  Aplikace Carolina     

 
	  Poradna     	  Nejčastější dotazy     
	  Dokumenty ke stažení     
	  Odložení a snížení splátek     
	  Jak postupovat     

 
	  Pro obchodní partnery  
	  O nás     	  Kdo jsme     
	  Důležité informace     
	  Blog     
	  Tiskové zprávy     
	  Společně bezpečně     

 
	  Kariéra  
	  Kontakt  
	     Hledat  

        Hledat  
 
       Eko blog        Online formulář        +420 389 010 422        zakaznickyservis@essox.cz   
 
  
       
         Hledat  
 





   404 stránka nenalezena 
 Zkuste vyhledávání a nebo jinak specifikovat dotaz
        Hledat  
 
 
 
       
   Eko blog  
 
      
   Online formuláře  
 
      
     +420 389 010 422 
 
 
      
    zakaznickyservis@essox.cz 
 
 
        
   PRODUKTY
 	 Financování aut - nové a ojeté 
	 Nákup na splátky 
	 Kreditní karty 
	 Cash shop 

 
  OSTATNÍ
 	 Kontakty 
	 O nás 
	 Práce v ESSOXu 
	 Blog 
	 Dokumenty ke stažení 
	 Ochrana osobních údajů 
	 Nastavení cookies 

 
  UŽITEČNÉ ODKAZY
 	 www.essoxfin.sk 
	 www.kb.cz 
	 www.societegenerale.com 
	 www.kb-pojistovna.cz 
	 www.cashshop.cz 

 
   
ESSOX s.r.o.
F. A. Gerstnera 52
370 01 České Budějovice
  image/svg+xml                             
 
 
   © 2024 
      
 
 
  ×     Společnost ESSOX s.r.o. využívá na svých webových stránkách a ve svých aplikacích cookies. 
  Cookies jsou soubory, které se ukládají ve vašem zařízení při načtení webové stránky, díky nim můžeme snadněji identifikovat způsob, jakým pracujete s webovými stránkami, vstřícněji s vámi komunikovat, umožnit vám uzavřít půjčku, odhalit podvodné chování nebo cílit marketingové aktivity. Typy cookies a dobu jejich zpracování naleznete popsané níže, můžete si zde zvolit svou preferovanou variantu. Souhlas můžete kdykoliv změnit nebo zrušit. 
 
   Pouze nezbytné cookies   Povolit výběr   Povolit všechny cookies  
      Nezbytné 
    Preferenční 
    Analytické 
    Marketingové 
 
  Zobrazit nastavení  
    Technické cookies
     Tyto cookies umožnují zobrazení, fungování webu a aplikací. Většinou jsou nastavené jako odezva na akce, které jste provedl(a), jako je požadavek služeb týkajících se bezpečnostních nastavení, přihlašování, vyplňování formulářů atp. Webová stránka, nebo aplikace pro posouzení vaší žádosti o úvěr nemůže správně fungovat bez těchto cookies. 
 
   Zpracovatelé a příjemci
  ESSOX s.r.o., IČO: 26764652
 F. A. Gerstnera 52, České Budějovice, 370 01 
  SOVA NET, s.r.o., IČO: 26281813
 Křenová 409/52, Trnitá, Brno 
 
  Účel
  Správné fungování webové stránky a aplikace pro zpracování žádostí o úvěr 
 Doba zpracování
  Po dobu návštěvy www.essox.cz 
 
 
  
   Preferenční cookies
     Tento typ cookies usnadňuje vyplňování formulářů, pamatují si vaše preference, proto nemusíte vaše údaje opětovně vypisovat. Používání těchto cookies není nezbytné, ale výrazně vám zpříjemní a ulehčí používání našich služeb. Zpracování těchto cookies lze odmítnout. 
 
   Zpracovatelé a příjemci
  ESSOX s.r.o., IČO: 26764652
 F. A. Gerstnera 52, České Budějovice, 370 01 
  SOVA NET, s.r.o., IČO: 26281813
 Křenová 409/52, Trnitá, Brno 
 
  Účel
  Správné fungování webové stránky a aplikace pro zpracování žádostí o úvěr 
 Doba zpracování
  Po dobu návštěvy www.essox.cz 
 
 
  
   Analytické cookies
     Díky analytickým cookies máme přehled o využití webu a díky tomu ho pro vás můžeme neustále vylepšovat. Například víme, jaké stránky jsou nejčastěji navštěvované, na která tlačítka uživatelé klikají apod. 
 
   Zpracovatelé a příjemci
  ESSOX s.r.o., IČO: 26764652
 F. A. Gerstnera 52, České Budějovice, 370 01 
  SOVA NET, s.r.o., IČO: 26281813
 Křenová 409/52, Trnitá, Brno 
  Česká produkční s.r.o., IČ: 49702963
 Budějovická 409/1, Praha 4 
 
  Účel
  Analýza návštěvnosti webu a chování uživatelů 
 Doba zpracování
  Po dobu návštěvy www.essox.cz 
 
 
  
   Marketingové cookies
     Cílem těchto cookies je propojit náš web se sociálními a reklamními sítěmi 3. stran jako je např. Facebook nebo Google Ads. Díky tomuto propojení vám můžeme zobrazovat relevantní reklamu i mimo náš web dle vašich preferencí, abychom vás neobtěžovali s něčím, co vás nezajímá. 
 
   Zpracovatelé a příjemci
  ESSOX s.r.o., IČO: 26764652
 F. A. Gerstnera 52, České Budějovice, 370 01 
  SOVA NET, s.r.o., IČO: 26281813
 Křenová 409/52, Trnitá, Brno 
  Česká produkční s.r.o., IČ: 49702963
 Budějovická 409/1, Praha 4 
 
  Účel
  Marketingové aktivity 
 Doba zpracování
  Po dobu návštěvy www.essox.cz 
 
 
  
 
 
 
















